
Asutatud
1932

Nel japäev,  6.  mär ts  2025     Nr  5  (616)

Otepää, Nõuni, Puka ja Sangaste ümbruskonna häälekandja

www.otepaa.ee/ot

ILMUB 2 KORDA KUUS

Tõsi, Uduri ehk neljajalgse vedaja jaksu 
tuli ka arvestada. Tähelepanu pälvisid ka 
kiirelt paljaks sulada ähvardanud kelgu-
mägi, lõkkel küpsenud vahukommid ja 
varakult kohale jõudnud minivastlakuklid. 

Toredast ettevõtmisest said osa kõik 
läheduses olnud kodumaalased, sest kel 
saanist või kelgust väheks jäi, sai Perdo 
talu hobuseid ja ponisid toita. Üks 
kaheaastane piduline vinnas enamuse 
paaritunnisest ajast, mil üritus kestis, 
enesega kaasa omasuurust trikoloori. Ju 
ta tahtis kõigil pidevalt silme ees hoida, 
kelle või mille pärast meie teed 24. veeb-
ruaril Perdo tallu olid viinud. 

Emotsioonid korjas kokku MERIKE KASE
Fotod: VALJU ALOEL ja 

MONIKA OTROKOVA

Eesti Vabariigi 107. sünnipäeva 
tähistamine Otepääl

E esti Vabariigi sünnipäev on 
Otepää vallas alati olnud üks tore 
pidupäev. Kultuurimajade saalid 

on rahvast täis, tordilaua juures jätkub 
juttu kauemaks ja koju minnes on peolt 
kaasa saadud rõõmus meel.

Vabadussõja mälestussamba 
juurde asetati pärjad

24. veebrauril toimus EELK Otepää 
Maarja kirikus jumalateenistus Eesti 
vabariigi 107. aastapäeva tähistamiseks. 
Teenis diakon Tiit Maasikmäe, orelil 
saatis Ingrid Tigane.

Pärast jumalateenistust asetati Otepää 
Vabadussõja mälestussambale pärjad. 
Mälestushetkel võtsid sõna vallavanem 
Jorma Riivald, Valgamaa Maleva pealiku 
abi Jaanus Barkala ja Otepää Malevkon-
na pealik Saamuel Stepanov. Jumalasõ-
na jagas diakon Tiit Maasikmäe. Samba 
juures oli Otepää Malevkonna lipuvalve.

MONIKA OTROKOVA

Sangastes toimus rahvapidu

22. veebruaril toimus Sangaste kultuuri-
majas vabariigi aastapäeva kontsert-eten-
dus „Eestlane olen ja eestlaseks jään“. 
Kohal oli Otepää vallavanem Jorma 
Riivald, kes pidas ka kõne. Esinesid Keeni 
Põhikooli laululapsed ja Sangaste kultuu-
rimaja kollektiivid. 

Saalis oli rahvast palju. Esinemised 
võeti hästi vastu. Pärast jõime kohvi 
ja sõime torti, mille oli valmistanud 
Mäe-Kojast Marika Soots.

MARINA PULVER
Sangaste kultuurimaja kultuurikorraldaja

Otepääl toimus 
suurejooneline kontsert

Eesti Vabariigi 107. aastapäeva puhul 
toimus Otepää kultuurimajas 23. veeb-
ruaril pidulik kontsert-aktus, millega tehti 
kummardus meie armsale kodumaale. 

Kontsert-aktuse esimese poole täitsid 
Rahvusooper Estonia poistekoori mees-
kvinteti  kõlavad hääled. Meeskvintett tõi 
publikuni valitud repertuaari isamaalis-
test lauludest, kava vürtsitasid ka vimkaga 
laulud, mis tekitasid publikus suurt 
elevust. Need lustakad laulud tuletasid 
meile meelde, et kodumaa sünnipäev on 
ju tegelikult rõõmupäev, mida tohib tähis-
tada ka nalja ja naeruga. 

Kontsert-aktusel anti üle Valgamaa 
teenemärk, mille tänavu pälvis Otepää 
valla kultuuriisa Valdur Sepp. Tema 
panus kohaliku kultuuri edendamisel on 
olnud  hindamatu ning on seda kindlasti 
ka edaspidi. 

Kontsert-aktuse teisel poolel astusid 
lavale Otepää Gümnaasiumi lastekoor, 
segakoor Eveko, kooride juhendaja Eve 
Eljand ja klaverisaatja Valdimir Karjalai-

nen. Kohalike kooridega ühines ka Rah-
vusooper Estonia poistekoori meeskvi-
nett. Esitlusele tulnud laulud ja Eesti kir-
jandusteostest välja otsitud tekstid andsid 
võimaluse sisekaemuseks. Kõlanud kir-
jandusteoste read ja lauldud laulude viisid 
puudutasid hinge ja paitasid kõrvu. 

Oli imeline pidu koos kallite kaasmaa-
lastega. 

AIGI TREUMUTH
Otepää Kultuurikeskuste loomejuht

Pukas kõlas lõõtspillimuusika

23. veebruaril toimus Puka kultuuripa-
lees järjekordne Eesti 107. sünnipäeva-
le pühendatud rahvapidu, mis seekord 
kandis nime „Ei meelest läe mul iial...“

Hea meel on tõdeda, et rahvapeo kor-
raldajatel tuli mitu korda lisakohti juurde 
panna. Eesti taasiseseisvumispäeva auks 
tervitas rahvast Otepää vallavanem Jorma 
Riivald ja vallavolikogu liige Jaanus 
Barkala. Puka kultuurimaja kultuurikor-
raldaja Katrin Uffert tänas kõiki, kelle 
panus kohalikku kultuuriellu oli aasta 
jooksul silmapaistev ja hindamatu väär-
tusega. Tänukirja ja kommikarbi said 
Puka kultuurimaja ringide juhendajad, 
juubilarid ja need, kes suurte sündmuste 
korraldamisel on alati valmis abistama.

Lavale astusid kultuurimajas tegutsevad 
kollektiivid – laste tantsustuudio Dream 

Ewe-Ly Oja juhendamisel, Puka nais-
rahvatantsurühm Sirle Lüüsi juhendami-
sel, Puka meesansambel Evald Raidma 
juhendamisel, Tõlliste-Puka-Sangaste 
segakoor Margit Aigro juhendamisel ja 
nende laulusõbrad laulusõbrad Tarvas-
tu-Õru Laulukoorist ja Puka teatritrupp 
Kunksmoorid Pille Jantsi juhendamisel. 
Loomulikult ei möödu ükski Puka kul-
tuurimaja suursündmus ilma Puka laulu-
lasteta (juhendaja Sille Lõõndre) ja ilma 
meie suurte sõpradeta U-Tuuri segakoo-
rita (juhendaja Evald Raidma).

Peale kontserti olid kõik rahvapeo küla-
lised kutsutud väikesesse saali, kus neid 
ootas pidulik furšettlaud. Rahvapidu pole 
rahvapidu, kuis eal ei kõla armastatud 
laulud, mida kõik saavad kaasa laulda! 
Peo lõpetaski legendaarne rahvamuu-

sik Harri Lindmets, kes esitas laulu „Ei 
meelest läe mul iial…“

KATRIN UFFERT
Puka kultuurimaja kultuurikorraldaja

Nõuni kandis tähistati  24. 
veebruaril Eesti 107.  sünni-
päeva sõprade ja pere seltsis

Nõunis kulges Eesti 107. sünnipäev 
magusahõnguliselt. Alustades sellest, et 
napsasime oma tähtsale ühisolemisele 
lausa vallavanema isiklikult. Meie kandi 
tähtsaim mees ei pidanud paljuks lisaks 
avatud suhtlusele ka saaniga lustisõitu 
teha. Tegelikult said kõik huvilised lii-
kuval hobusõidukil istudes imelist ilma 
nautida nii mitu korda kui süda soovis. 

Vabariigi sünnipäeval Otepää Vabadussõja mälestussamba juures Kontsert Otepää kultuurimajas

Vallavolikogu esimees Rein Pullerits 
andis Valdur Sepale üle Valgamaa 
teenemärgi

Puka kultuurimajas kõneles Otepää vallavanem 
Jorma Riivald

Sangaste kultuurimajas toimus kontsert-etendus 
„Eestlane olen ja eestlaseks jään“ 

Saanisõit Nõunis

Vallavalitsusel käisid külas Otepää Lasteaia Võrukaela 
maja lapsed. Lauldi hümni, loeti luuletust ja küsiti valla-
vanemalt Jorma Riivaldilt üks oluline küsimus – kas talle 
meeldis käia lasteaias?



6. märts  20252

Järgmine Otepää Teataja 
ilmub 27. märtsil.

Otepää vallavalitsus, www.otepaa.ee
Lipuväljak 13 67405, Otepää
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Otepää Vallavolikogu istungil

20.02.2025

n	 Kinnitati Otepää Vallavalitsus viieliikmelise-
na alljärgneva struktuuriga: vallavanem; palgaline 
vallavalitsuse liige (abivallavanem majandus- ja 
arendusalal); palgaline vallavalitsuse liige (abi-
vallavanem ehitus- ja planeerimisalal); palgaline 
vallavalitsuse liige (hariduskoordinaator); üks val-
lavalitsuse liige.
n	 Nimetati Peeter Kangur palgalise vallavalit-
suse liikmena hariduskoordinaatori ametikohale 
koormusega 0,4 ametikohta. Määrati hariduskoor-
dinaatori Peeter Kanguri töötasuks 1332 eurot 
kuus.
n	 Otsustati maksta vallavanemale Jorma Rii-
valdile ajavahemikul 1. jaanuar 2025. a – 31. det-
sember 2025. a isikliku sõiduauto ametisõitudeks 
kasutamise kulude hüvitist sõiduauto kasutamise 
kohta peetava arvestuse alusel arvestusega 0,35 
eurot/km, kuid mitte rohkem kui 550 eurot kuus.
n	 Otsustati maksta palgalisele vallavalitsu-
se liikmeele Andres Arikesele ajavahemikul 1. 
jaanuar 2025. a – 31. detsember 2025. a isikliku 
sõiduauto ametisõitudeks kasutamise kulude hüvi-
tist sõiduauto kasutamise kohta peetava arvestu-
se alusel arvestusega 0,35 eurot/km, kuid mitte 
rohkem kui 550 eurot kuus. Otsustati maksta 
palgalisele vallavalitsuse liikmele Rein-Erik 
Jõele ajavahemikul 1. jaanuar 2025. a – 31. det-
sember 2025. a isikliku sõiduauto ametisõitudeks 
kasutamise kulude hüvitist sõiduauto kasutamise 
kohta peetava arvestuse alusel arvestusega 0,35 
eurot/km, kuid mitte rohkem kui 550 eurot kuus. 
Otsustati maksta palgalisele vallavalitsuse liikmele 
Peeter Kangurile ajavahemikul 1. märts 2025. a 
– 31. detsember 2025. a isikliku sõiduauto ame-
tisõitudeks kasutamise kulude hüvitist sõiduauto 
kasutamise kohta peetava arvestuse alusel arves-
tusega 0,35 eurot/km, kuid mitte rohkem kui 550 
eurot kuus.
n	 Otsustati maksta volikogu esimehele Rein 
Pulleritsule ajavahemikul 1. jaanuar 2025. a – 31. 
detsember 2025. a isikliku sõiduauto ametisõitu-
deks kasutamise kulude hüvitist sõiduauto kasu-
tamise kohta peetava arvestuse alusel arvestusega 
0,35 eurot/km, kuid mitte rohkem kui 250 eurot 
kuus.
n	 Kehtestati Otepää Vallavalitsuse struktuur 
ja teenistuskohtade koosseis. Tunnistati kehtetuks 
Otepää Vallavolikogu 20. detsembri 2021. a otsus 
nr 1-3/55 „Otepää Vallavalitsuse struktuuri ja tee-
nistuskohtade koosseisu kehtestamine“.
n	 Lõpetati Otepää vallasises linnas asuva Hun-
divälja katastriüksuse detailplaneeringu koosta-
mine.
n	 Kinnitati Otepää vallasiseses linnas asuvate 
Tehase ja Rummu katastriüksuste detailplanee-
ringu planeeringuala.

Otepää Vallavalitsuse istungil

19.02.2025

n	 Kooskõlastati Truuta külas Marve maaüksu-
sele kavandatava puurkaevu asukoht.

AMETLIK INFO

SÜNNID

GUSTAV LOKK                 12. veebruaril
TOBIAS LEHES             13. veebruaril
EMMA TÕLD                    18. veebruaril 

Otepää Teataja on Otepää valla tasuta jagatav 
infoleht, mida annab välja Otepää vallavalitsus.
Aadress: Lipuväljak 13, Otepää 67405
E-kiri: teataja@otepaa.ee
Ajaleht internetis: www.otepaa.ee/ot

Toimetaja: Arvo Saal,
tel 5531235. 
Teostus: Otepää vallavalitsus 
Trükk: AS Kroonpress
Kohaletoimetamine: Omniva

Artikleid, mida soovite avaldada, ootame 8 päeva enne 
lehe ilmumiskuupäeva e-posti aadressile: 
teataja@otepaa.ee.
Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende selguse 
huvides toimetada ja lühendada. 
Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide sisu eest.

Otepää valla teedel on koormuspiirang

Otepää valla teedel on looduslikest mõjudest tingitud ajutine liikluspiirang 
mootorsõidukitele, mille kogukaal on üle 8 tonni. Piirang kehtib alates 
06.03.2025 kuni ilmastikuolude paranemiseni.

Suurema registrimassiga mootorsõiduki liiklemine avalikult kasutataval ko-
halikul teel on lubatud Otepää Vallavalitsuse poolt väljastatud eriloa alusel.

Valla teedel on üleval ka vastavad liiklusmärgid.

Otepää Vallavolikogu 19. detsembri 2024 
otsuse kohaselt koondati alates 1. märt-
sist kultuurinõuniku, spordinõuniku ja 
haridusnõuniku ametikohad. 

Haridusnõuniku tööülesandeid hakkab 
alates 1. märtsist täitma palgaline vallava-
litsuse liige – hariduskoordinaator Peeter 
Kangur (0,4 kohta).

Otepää Vallavolikogu 20. veebruari 
istungil muudeti Otepää Vallavalitsuse 
struktuuri.

Ettevõtlus- ja arendusteenistuses koon-
dati turismiarenduse peaspetsialisti ja 
turismiarenduse spetsialisti teenistuskoht 
(kohad täitmata). Lisandusid kultuuri- ja 
kogukonnatöö spetsialist (0,7 teenistus-
kohta) ning spordi- ja tervisedenduse 
spetsialist (0,5 teenistuskohta). Senine 
kultuurinõunik Valdur Sepp viiakse üle 
poolte kokkuleppel kultuuri- ja kogukon-
natöö spetsialisti ametikohale.

Majandusteenistuses koondati kaks 
teenuskeskuse majandustöötaja teenis-
tuskohta. Koondamine on vajalik seetõt-
tu, et OÜ-le Otepää Kommunaal on üle 
antud kohustused, mida täitsid siiani 
majandusteenistuse struktuuris olevate 
teenuskeskuste (Sangaste, Puka) tööta-
jad. Puka teenuskeskuse majandustöötaja 
koondatakse ja Sangaste teenuskeskuse 
majandustöötaja viiakse poolte kokkulep-
pel üle OÜ Otepää Kommunaal koossei-
su. OÜ Otepää Kommunaal on palganud 
uue töötaja Puka piirkonda.

Finantsteenistuses koondati 0,5 raama-
tupidaja teenistuskohta (koht täitmata).

Vallavalitsuse struktuuri kuulub viis 
teenistust ja vallakantselei. Kokku on tee-
nistuskohti 46,45 nendest 21,7 ametikohta 
ja 24,75 töökohta.

MONIKA OTROKOVA

Muudatused Otepää Vallavalitsuse 
struktuuris 

n	 Otsustati muuta Otepää Vallavalitsuse 16. jaanuari 2023. a 
korralduse nr 2-3/9 „Otepää valla munitsipaalomandisse antavate 
maaüksuste koha-aadresside ja sihtotstarvete määramine” punktides 
1.2 ja 1.11 määratud maaüksuste koha-aadresse järgmiselt: „1.2 Ilm-
järve küla Kassiratta-Uus Madise tee“; „1.11 Mägestiku küla Sepa 
Andrese-Pikkaru tee“.
n	 Määrati Tõutsi külas asuva Matsimetsa katastriüksuse jaga-
misel moodustatavate katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja 
kasutamise sihtotstarbed järgmiselt: katastriüksuse kohanimi Matsi, 
koha-aadress Matsi, Tõutsi küla, sihtotstarve maatulundusmaa; 
katastriüksuse kohanimi Matsisalu, koha-aadress Matsisalu, Tõutsi 
küla, sihtotstarve maatulundusmaa.
n	 Määrati Sihva külas asuva Peitlemäe katastriüksuse jagamisel 
moodustatavate katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja kasu-
tamise sihtotstarbed järgmiselt: katastriüksuse kohanimi Peitlemäe, 
koha-aadress Peitlemäe, Sihva küla, sihtotstarve maatulundusmaa; 
katastriüksuse kohanimi Peitlemäemetsa, koha-aadress Peitlemäe- 
metsa, Sihva küla, sihtotstarve maatulundusmaa.
n	 Seati Elektrilevi OÜ kasuks sundvaldus elektrivõrgu talumisko-
hustuse kehtestamiseks elektripaigaldise kaitsevööndi ulatuses Otepää 
vallasiseses linnas asuvale Virulombi tänava maaüksusele.
n	 Koormati isikliku kasutusõigusega Elektrilevi OÜ kasuks Otepää 
valla omandis olevad kinnisasjad: Tõutsi külas asuv Tõutsi tee kin-
nisasi ehitatava tehnorajatise osas, koormatava ala pindala ca 23 m², 
mille PARI tunnus on 680984; Tõutsi külas asuv Loku kinnisasi ehi-
tatava tehnorajatise osas, koormatava ala pindala ca 33 m², mille PARI 
tunnus on 680991; Tõutsi külas asuv Lokumärdi kinnisasi ehitata-
va tehnorajatise osas, koormatava ala pindala ca 12 m², mille PARI 
tunnus on 680994.
n	 Anti Madis ja Marje Habakuke Sihtasutusele projekteerimistin-
gimused Päidla külas Kõver-Uibojärve kinnisasjal elamu laiendamise 
ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti Nüpli külas Väike-Poslovitsa kinnisasjal asuvale ehitisele 
(akusalvesti) kasutusluba.
n	 Määrati toetus raske majandusliku olukorra puhul kolmele isikule 
kogusummas 1822,04 eurot.
n	 Anti otsustuskorras osaühingu Otepää Seikluspark kasutusse 
Otepää vallasiseses linnas Linnamäe katastriüksusel asuv betoon- 
ankur.
n	 Vabastati Eesti Mälumänguliit 50% ulatuses (summas 360 eurot) 
Otepää Kultuurikeskused teenuste eest tasumisest Otepää kultuuri-
maja kasutamisel võistluse „2025. aasta Eesti meistrivõistlused mälu-
mängus” korraldamiseks 17.-18. mail 2025. a.
n	 Määrati kogukondlikuks arendustegevuseks tegevustoetus 
järgmiselt: MTÜ KAPPERMÄE SELTS 1000 eurot (sh 500 eurot 
Kappermäe seltsimaja majandamiskuludeks); MTÜ Josephine 1000 
eurot (sh 500 eurot Kuigatsi külamaja majandamiskuludeks); MTÜ 
Pedajamäe Külaselts 1000 eurot (sh 500 eurot Pedajamäe külama-
ja majanduskuludeks); Kodupaiga Külaselts 500 eurot; MTÜ Iiah 
500 eurot; MTÜ PILKUSE KÜLASELTS 500 eurot; MTÜ VANA-
OTEPÄÄ KÜLASELTS 500 eurot; MTÜ ARULA KÜLASELTS 500 
eurot; MTÜ Otepää Aedlinn 500 eurot; MTÜ Sihva Külaselts 500 
eurot. MTÜ Vidrike Selts 500 eurot; Nõuni külaselts 500 eurot; Puka 
Kogukond 500 eurot; Päidla külaselts 500 eurot.
n	 Määrati kogukondlikuks arendustegevuseks ürituse korraldami-
se toetus järgmiselt: MTÜ Pedajamäe Külaselts 200 eurot 30. märtsil 
2025. a toimuva ürituse “Laastukorvi meisterdamise töötuba“ kor-
raldamiseks; MTÜ Pedajamäe Külaselts 200 eurot 2025. a maikuus 
toimuva ürituse “Kevadine kanuumatk peredele“ korraldamiseks; 
MTÜ Otepää Aedlinn 220 eurot 2025. a I poolaastal toimuvate üri-
tuste „Vastlapäev“ ja „Koristustalgud“ korraldamiseks; MTÜ Vidrike 
Selts 250 eurot 2025. a aprillikuus toimuva ürituse „Õppereis Harg-
lasse“ korraldamiseks; MTÜ ARULA KÜLASELTS 250 eurot 2025. 
a kevadel toimuva ürituse „Arula esmamainimise 606. aastapäeva 
tähistamine“ korraldamiseks; MTÜ  PILKUSE KÜLASELTS 200 
eurot 2. märtsil 2025. a toimuva ürituse „Vastlapäev“ korraldamiseks; 
MTÜ PILKUSE KÜLASELTS 200 eurot 30. märtsil 2025. a toimuva 
ürituse „Korvide punumise õpituba“ korraldamiseks; MTÜ PILKUSE 
KÜLASELTS 230 eurot 4. mail 2025. a toimuva ürituse „Volbrilõke 
koos talgupäevaga“ korraldamiseks; MTÜ Otepää Kogukonnaturg 
200 eurot 2025. a jaanuari-maikuus toimuva ürituse „Vanakraamiturg 
kogukonnakeskuses“ korraldamiseks; MTÜ Otepää Kogukonnaturg 
195 eurot 2025. a märtsi-aprillikuus toimuva ürituse „Seemnepäev 
kogukonnakeskuses“ korraldamiseks; MTÜ  VANA-OTEPÄÄ KÜLA-
SELTS 225 eurot 2025. a maikuus toimuva ürituse „Kevadpidu 2025“ 
korraldamiseks; MTÜ VANA-OTEPÄÄ KÜLASELTS 225 eurot 2025. 
a juunikuus toimuva ürituse „Jaanipäev“ korraldamiseks; MTÜ Sihva 
Külaselts 225 eurot 2025. a aprilli-maikuus toimuva ürituse „Voki 

AMETLIK INFO

Valgamaa Teenetemärgi sai tänavu senine 
vallavalitsuse kultuurinõunik Valdur 
Sepp. Teenetemärgi andsid üle Otepää 
Vallavolikogu esimees Rein Pullerits ja 
vallavanem Jorma Riivald.

Valgamaa Teenetemärk on mõeldud 
neile, kes oma töö ja tegevusega on 
panustanud Valgamaa arengusse või kes 
on silma paistnud märkimisväärse, maa-
konna jaoks olulise teo või saavutusega.

Vaatamata sellele, et Valdur ei ole sün-
nipärane otepäälane, on ta tulihingeline 
Otepää patrioot. Ta sündis Pärnumaal 
Koonga vallas ning on diplomeeritud näi-
tejuht. Hariduse sai ta Viljandi kultuuri-
koolist ja suunamise hoopiski Tõstamaa 
kultuurimajja kultuuritöötajaks, kus ta 
töötas aastatel 1975-1976. Siis aga tuli 
saatus vahele ja Valdur suundus Otepää 
rahvateatri rajaja Kalju Ruuveni kutsel 
Otepääle kultuuritööd tegema.

Valdur on Otepääl läbi viinud mitmeid 
üritusi, lavastusi, teatreid, pidusid jms, ta 
on Otepää hing. Lisaks üleriigilisele tööle 
„Laulge kaasa!“ meeskonnas on Valdur 
mitmete Otepääd väisanud kontsertide 
initsiaator olnud. Kuulus Pühajärve Kuld- 
kala on ka Valduri initsiatiivil sündinud, 
ta oli kogu ürituse toimumise aja korral-
dusmeeskonnas.

Valduri eesvedamisel korraldati 
Otepääl vabariigi esimene jõulumaa ning 
koos tuntud laulja Marju Länikuga (kes 
on ka Otepäält pärit), tehti Otepää mail 
diskosid ja kultuurimaja oli rahvast alati 
täis.

Valdur on alati kultuuritöösse panusta-
nud 100%. Ka siis, kui ta enam Otepääl 
ei töötanud, püüdis ta alati Otepääd üle-
riigilises meedias positiivselt paista lasta 
ning seisis Otepää maine eest alati hea.

Ring on täis saanud – Valdur töötab 
taas kodumail ning juhib ja arendab 
siinset kultuurielu.

Tema eestvedamisel jõudis Otepää 
Talveöölaulupidu teleekraanile. Talveöö-
laulupidu on ka piirkonna üks suuremaid 
turundusprojekte, saate vaheajal on eetris 
Otepää reklaam ja Otepää inimesed. 

Valduri rikkalik elukogemuse pagas 
ja tema oskus asju liikvele lükata teevad 
temast väga hea kolleegi, kelle käest 
võib alati nõu saada. Valdur on kultuu-
rivaldkonnas tegutsedes palju ära teinud 
Otepää ja ka kogu Valgamaa heaks.

MONIKA OTROKOVA
Foto: VALJU ALOEL

Valgamaa Teenetemärgi pälvis 
kultuuritegelane Valdur Sepp 
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Kandsime Eesti pidupäeval Eesti kindaid 

"Karukäpa" kudujad ja teised 
Otepää kindahuvilised kogunesid 
24. veebruaril kell 13 Karu platsile 
oma kindaid näitama.

Eesti kindapärand on mitmekülg-
ne. Eesti kindapaar peidab endas 
suurimat väärtust – kellegi aega. 
Aega, mis on armastusega pühen-
datud kinda kandjale, ammu elanud 
eestlaste loodud pärandile..

Kuduge ja kandke Eesti kindaid!

Koguneme taas 24. veebruaril 2026. 
aastal!

MTÜ "Karukäpp"
Foto: MARGO VUTT

asumi heakorranädal“ korraldamiseks; Puka Kogukond 200 eurot 7. märtsil 
2025. a toimuva ürituse “Elamuskohvik nr 1“ korraldamiseks; Puka Kogukond 
200 eurot 2025. a aprilli-juunikuus toimuva ürituse “Elamuskohvik nr 2“ kor-
raldamiseks.
n	 Otsustati saata vallavalitsuse liige Rein-Erik Jõe ajavahemikuks 20. – 23. 
veebruar 2025. a välislähetusse Šveitsi Konföderatsiooni tutvuma Lenzerheides 
toimuvate laskesuusatamise maailmameistrivõistluste korraldusega (seoses 2027. 
aastal Otepääl toimuvate laskesuusatamise maailmameistrivõistlustega).
n	 Määrati kolmele isikule sotsiaalteenuse toetus sotsiaaltransporditeenuse 
kulu katmiseks.
n	 Määrati tervisetoetus ühele isikule summas 347,92 eurot.

26.02.2025

n	 Määrati Kähri külas asuva Uue-Kure katastriüksuse uueks lähiaadressiks 
Kure.
n	 Seati Enefit AS-i kasuks sundvaldus sidevõrgu talumiskohustuse kehtesta-
miseks side maakaabli kaitsevööndi ulatuses Pühajärve külas asuvale Vahtra 
kinnisasjale.
n	 Seati Elektrilevi OÜ kasuks sundvaldus elektrivõrgu talumiskohustuse keh-
testamiseks elektripaigaldise kaitsevööndi ulatuses Nüpli külas asuvale Vahe-Pa-
lava kinnisasjale.
n	 Koormati isikliku kasutusõigusega Elektrilevi OÜ kasuks Otepää valla 
omandis olev Lauküla külas asuv Koljaku-Vastsetare tee L1 kinnisasi ehitata-
va tehnorajatise osas.
n	 Anti Heila Tabasele ja Janno Tabasele projekteerimistingimused Räbi külas 
Kõivukalda kinnisasjal elamu ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti Riigi Kinnisvara Aktsiaseltsile projekteerimistingimused Otepää valla-
siseses linnas Lipuväljak 22 kinnisasjal kuur-garaaži laiendamise ehitusprojekti 
koostamiseks.
n	 Anti Heigo Põllule ehitusluba Pedajamäe külas asuval Tõukamäe kinni-
sasjal abihoone püstitamiseks.
n	 Määrati kahele isikule sotsiaalteenuse toetus.
n	 Määrati toetus raske majandusliku olukorra puhul ühele isikule summas 35 
eurot.
n	 Kinnitati kahe isiku hajaasustuse programmi lõpparuanne.
n	 Anti MTÜ-le Otepää Sport reklaamimaksusoodustust 100% reklaami pai-
galdusloa nr 6-2025 alusel paigaldatud ürituse „Euroopa Saunamaraton Otepääl 
2025“ reklaami osas.
n	 Määrati kultuurialase huvitegevuse tegevustoetus alljärgnevalt: MTÜ 
EVEKO KOOR (koorilaul) 700 eurot; mittetulundusühing Nuustaku (sega-
rahvatantsurühm) 700 eurot; MTÜ Otepää Muusikaühing (puhkpilliorkester) 
700 eurot; MTÜ Otepää Muusikaühing (vanamuusikaansambel) 700 eurot; 
MTÜ PILLIPUU (rahvamuusikaorkester „Pillipuu”) 700 eurot; MTÜ Sangaste 
Seltsilised (segarahvatantsurühm „Kõvvera Kõdara”) 700 eurot; MTÜ Teater 
Rukki Narrid (teatritegevus) 600 eurot; MTÜ Sangaste Lõõts (rahvamuusi-
ka) 520 eurot; MTÜ Bossanova (linetants) 500 eurot; MTÜ naisrühm Vesiroos 
(rahvatantsurühm) 500 eurot; MTÜ Krahvi Teater (teatritegevus) 500 eurot; 
MTÜ KARUKÄPP (käsitöö) 470 eurot; MTÜ Tõlliste-Puka-Sangaste segakoor 
(koorilaul) 400 eurot; MTÜ Josephine (tantsurühm Josephine) 350 eurot; MTÜ 
Segakoor U-Tuur (koorilaul) 300 eurot; tantsuklubi Tango (peotants) 300 eurot; 
MTÜ Otepää Pensionäride Ühendus (lauluansambel Laulurõõm) 250 eurot; 
OTEPÄÄ TEATER (teatritegevus) 250 eurot; MTÜ Iiah (linetantsurühm KeSa 
Line) 250 eurot; MTÜ Iiah (mustlastantsurühm Vioola) 200 eurot; MTÜ Iiah 
(eakate tantsurühm Rõõmurullid) 200 eurot.
n	 Määrati kultuuriürituse toetus alljärgnevalt: OTEPÄÄ NAISSELTS 10. 
mail 2025. a toimuva ürituse „Emadepäev” korraldamiseks 450 eurot; OTEPÄÄ 
NAISSELTS 3. augustil 2025. a toimuva ürituse „Rahvamuusikute ja käsitöö-
meistrite päev” korraldamiseks 500 eurot; OTEPÄÄ NAISSELTS 23. augustil 
2025. a toimuva ürituse „Otepää Naisseltsi sünnipäev” korraldamiseks 400 eurot; 
OTEPÄÄ NAISSELTS 8. novembril 2025. a toimuva ürituse „Isadepäev” korral-
damiseks 430 eurot; OTEPÄÄ NAISSELTS 21. detsembril 2025. a toimuva ürituse 
„Talvepealinna Talveturg” korraldamiseks 330 eurot; MTÜ Otepää Kogukonna-
turg 2025. a jaanuari- aprillikuus toimuva ürituse „Kinoõhtud kogukonnakes-
kuses” korraldamiseks 200 eurot; MTÜ Pedajamäe Külaselts 9. augustil 2025. a 
toimuva ürituse „Pedajamäe järvekino“ korraldamiseks 600 eurot; MTÜ Otepää 
Muusikaühing 2025. a juulikuus toimuva ürituse „Pühajärve XXVIII Puhkpilli-
päevad” korraldamiseks 800 eurot; MTÜ Otepää Muusikaühing 2025. a jaanuari- 
ja novembrikuus toimuvate ürituste „Koostöökontsert Cantores Vagantes” kor-
raldamiseks 490 eurot; Varju Teder 7. - 13. juulil 2025. a toimuva ürituse „Perean-
sambel “Duo Teder” esinemine rahvusvahelisel folkloorifestivalil Kaustinen 25“ 
350 eurot; MTÜ Autoklubi TRF44 24. mail 2025. a toimuva ürituse „TRF44 Cars 
& Castle 2025” korraldamiseks 350 eurot; MTÜ August Gailiti sünnikodu selts 9. 
jaanuaril 2025. a toimunud ürituse „August Gailiti 134. sünniaastapäeva tähista-
mine ja ümbersängitamine kodumaale” korraldamiseks 550 eurot; MTÜ August 
Gailiti sünnikodu selts 2025. a aprillikuus toimuva ürituse „August Gailiti kaimu 
Jüri Männiku külastus” korraldamiseks 300 eurot; Käime Koos Klubi 2025. a 
märtsikuus toimuva ürituse „Vanemaealiste tantsuvõistlus” korraldamiseks 250 
eurot; osaühing ESTEETIKA JA TANTSUKOOL 1. veebruaril 2025. a Rakvere 
Spordikeskuses toimunud üritusel „Talvekontsert” osalemiseks 450 eurot; muusi-
kute täiendõppe keskus 2025. a jaanuari - maikuus toimuva kolme koolikontserdi 
või meistriklassi korraldamiseks 300 eurot; MTÜ Krahvi Teater 27. aprillil 2025. 

AMETLIK INFO

a esietenduva lavastuse „Barbi” korraldamiseks 550 eurot; 
MTÜ Sangaste Rukkilill 2025. a juulikuus toimuva ürituse 
„Paikkondlike kultuuride kohtumine” korraldamiseks 490 
eurot; Merike Kase 2025. a lasteraamatu „Kelmikas kevad” 
avaldamiseks 360 eurot.
n	 Määrati Otepää Külade Ühendusele 12 000 euro 
suurune kogukondade koostöövõrgustiku tegevustoetus.

AMETLIK INFO
Otepää turg – 
Otepää OTT 

hakkab toimuma 
reedeti

Igal reedel 
kell 15.00–18.00 

ootavad kauplejad sind   
  Otepää Keskväljakul. 

Toimub OTEPÄÄ OTT – 
OTSE TOOTJALT TARBIJALE!

Värske toit, ehe käsitöö ja kvaliteetne kohalik 
toodang – otse tootjalt sinule! 

Tule ja toeta Eesti väiketootjaid!

Ootame kohalikku tootjat ja käsitöö pakkujat liituma 
Otepää OTTiga! 
Selleks helista 5622 4141 
või kirjuta: kristina.jaanikesing@gmail.com.

KRISTINA JAANIKESING

Vana-Otepää küla 
üldkoosolek

toimub 10.03.2025 kell 18.00 
Otepää külakeskuses
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OTEPÄÄ VALLA
KULTUURIMAJADES

Otepää Kultuurimaja
Lisainfo  Merle Soonberg  +372 566 26 481

23.02 - 31.03. Otepää kultuurimaja galeriis Kenter Kalbri fotonäitus “Kus kukub, 
sinna jääb”. Kenter Kalbri (sünd 2000) on Pühajärve Põhikooli vilistlane. 
Hetkel on ta tudeng Kõrgemas Kunstikoolis Pallas. Kalbri sõnul on näitusel 
olevad pildid võimaluseks nautida pelgalt valguse ja varju, vahel ka värvi 
mängu ning kõige tähtsam – võimet näha ja liikuda. Näituseprojekti tellis 
Sangaste Raamatukogu. 

15. märtsil kell 19.00 MEELELAHUTUSLIK BINGO. Traditsiooniliselt on üks män-
guosa heategevusliku eesmärgiga ning selles kogutud raha läheb Otepää 
valla abivajajale. Uksed avatakse 19.00. Bingo alustab 20.00. Sissepääs 10€/
inimene. Sissepääs sisaldab 2 esimese mängu pileteid ning suupisteid. 
Pileteid teistele mängudele saab osta kohapealt. Võitjatele auhinnad! 
Broneeri laud: 56626481 või merle.soonberg@otepaa.ee

16. märtsil kell 15.00 Otepää kultuurimajas Katrin Helena Kuslap ja Kadri-
Ann Sumera kontsert “Teispoolsuse piiril”. Laval astuvad üles: Katrin 
Helena Kuslap (sopran) ja Kadri-Ann Sumera (klaver). Kavas: Libby Larsen, 
Rebecca Clarke, Hugo Wolf, Eduard Tubin. Kontsert on tasuta ja toimub 
kontserdisarja “Kammermuusikud linnas” raames.

20. märtsil kell 19.00 Otepää kultuurimajas Hispaania trompetimuusika pärlid. 
Fenomenaalse õhtukontserdi Otepääl toovad teieni: Jose Antonio Page 
Ramirez (trompet), Neeme Ots (trompet), Piret Randal (klaver) . Sündmus 
on tasuta! Samal päeval 13.00 - 17.00 Otepää Muusikakoolis Neeme 
Otsa meistriklass.

27. märtsil kell 18.00 Otepää kultuurimajas Hea Tuju Klubi esitleb: Hea toitumise 
loeng. Räägitakse headest toitumistavadest ning miks see meile oluline on. 
Loengut viib läbi tervise- ja toitumisnõustaja Kerttu Siim-Wilcox. Tasuta!

  2. aprillil kell 19.00 Otepää kultuurimajas Desiree Mumm ja Henrik Normann 
lauludega armastuslugu “Minu noor Naine”. Peaosades: Desiree 
Mumm ja Henrik Normann. Lavastaja: Anne Paluver. Autor: Ivo Parbus. 
Muusikajuht: Kersti Kuusk. Kunstnik: Serpil Tekli (Türgi). Piletid 26€ / 23€. 
Piletid müügis: Piletikeskus.ee (lisandub piletikeskuse teenustasu) ning 
Otepää kultuurimajas.

Puka Kultuurimaja
Lisainfo  Katrin Uffert  +372 555 33 564

  3. veebruar - 31. mai 2025 Puka Kultuurimaja suures saalis PIRET VESKI 
MAALINÄITUS. Kunstnik Piret Veski lõpetas ERKI 1988. a klaasi erialal. Piret 
Veski on hästi tuntud keraamikuna. Maalima hakkas ta 2001. a. Piret Veski 
kujundab oma maalide erinäolised raamid ise. Näitust saab vaatama tulla 
ürituste ajal ja eelnevalt kokku leppides tel: +372 555 33 564 Katrin Uffert.

  7. märtsil kell 22.00 Puka kultuurimajas Naistepäeva DISCO. Võta sõbrad kaasa 
ja tulge peole! Tantsumuusikat mängib DJ Gerdo Jõesaar. Pidu ööklubi 
stiilis. Uksed avatakse kell 22.00. Pilet 5€. Info ja laudade broneerimine: 
555 33 564

15. märtsil kell 12.00 XI VABARIIKLIK MEESANSAMBLITE LAULUPÄEV. Kavas 
on kontsert ja meeleolukas koosviibimine ühislaulmise saatel. Esinevad 
meesansamblid ja külalisesinejad: noored Eesti staarid Lilian Sauvola ja 
Paola Pugonen. Päeva juhib Merle Soonberg. Info ja kohtade broneerimine 
tel: 555 33 564. Pilet - 10€ / sooduspilet 5€.

18. märtsil kell 18.00 ILUAIANDUSE KOOLITUS “Kooskõla aiakujunduses”. 
Koolituse viib läbi Kristiina Kikkas. Osalustasu 12€. Lisainfo ja kohtade 
broneerimine: 555 33 564.

11. aprillil kell 19.00 Puka Kultuurimajas Alle-Saija Teatritalu muusikaline 
komöödia “ISAMAA PÄÄSUKESED”. Ühe väikese Eesti valla näitering 
"Virmaline" otsustab tuua lavale Vabadussõjale pühendatud muusikali. 
Piletid müügil kohapeal: tavapilet 10 EUR, sooduspilet (pensionärid, õpi-
lased) 7 EUR. Info tel: 555 33 564.

Sangaste Kultuurimaja
Lisainfo  Marina Pulver  +372 530 08 226

  9. märtsil kell 15.00 Sangaste kultuurimajas Indrek Taalmaa Stand-Up eten-
dus “Lugusid elust enesest”. Autor ja esitaja Indrek Taalmaa. Tunneme 
rõõmu minevikust, olevikust ja tulevikust. Räägime võimust ja vaimust 
ning puudutame enamusi läbi vähemuste. Ei saa üle ega ümber ka naistest 
ja meestest. Vaheajal avatud kohvik! Pilet 20€. Õpilane / pensionär 15€. 
Pileteid saab osta Sangaste kultuurimajast või broneeri: Marina 5300 8226

15. märtsil kell 20.00 Sangaste kultuurimajas TANTSUÕHTU. Laval ansambel 
WISMARI POISID. Õhtut juhib Kasper Kallari. Avatud baar ja kohvik! Pilet 
15€. Broneeri laud: Marina 5300 8226

23. märtsil kell 14.00-17.30 Sangaste kultuurimajas Krahvi Teater etendus “Kas 
sellist Eestit me tahtsime?” Komöödiaetendus kahes vaatuses. Autor: 
Rain Rosengraft. Lavastaja: Rene Raidsalu. Näitlejad: Kätlin Raidsalu, Rene 
Raidsalu, Laura Raidsalu, Ülle Tomson. Heli: Mikk Raidsalu. Kunstnik: Kätlin 
Raidsalu. Rekvisiitor: Lea Jürissaar, Kätlin Raidsalu, Helve Reivart, Ülo Kahk, 
Heino Uibo. Pilet 18€ / 14€. Ette broneerides 10€. Lisainfo ja broneerimine: 
55514841 või krahviteater@gmail.com

 Nõuni Kultuurimaja
Lisainfo  Marika Viks  +372 534 65 648

  8. märtsil kell 20.00 Nõuni kultuurimajas Tantsuõhtu ansambliga ENDRI 
RESTART. Baaris Krissu kokkab. Pilet 10€. Laudade broneerimine ja info: 
Marika 5346 5648

  9. märtsil kell 17.00 Nõuni kultuurimajas Andre Maaker ja Kirill Ogorodnikov 
kontsert. Imeline kitarriduo toob lavale muusikat erinevatelt autoritelt nagu: 
Maaker, Albeniz, De Falla, Bellinati, Debussy, Granados, Duplessy. Pilet 
10€ / õpilastele tasuta.

29. märtsil kell 13.00 Nõuni kultuurimajas Otepää valla Tähtede lava 2025. 
Registreerumine lauluvõistlusele toimub kuni 09.03.25. Lisainfo registree-
rimise kohta: 53465648 või viksmarika@gmail.com. Võistlust hindab žürii, 
kes selgitab igas vanuserühmas parimad ning edasipääsejad Valgamaa 
Tähtede lava lõppkontserdile. Sündmus on tasuta!

EELK Otepää Maarja koguduses

P, 09.03.25 kl 13 pühapäevakoolitund kirikumõisas, kogunemine 
talvekirikus

P, 09.03.25 kl 14 armulauaga jumalateenistus talvekirikus, teenib 
hõp Mart Jaanson

P, 16.03.25 kl 14 jumalateenistus talvekirikus, teenib hõp Mart 
Jaanson

P, 23.03.25 kl 14 jumalateenistus talvekirikus, teenib hõp Mart 
Jaanson

EELK Otepää Maarja Kogudus
Kirikla, 67403 Otepää vald, Valgamaa, reg nr 80210415
A/a nr EE351010202008006001 (saaja: EELK Otepää Maarja 
Kogudus)
E-post otepaa@eelk.ee
Koduleht otepaakirik.ee
www.facebook.com/kirikumees
Juhatuse esimees Ingrid Tigane, tel +372 522 1955, e-post ingrid.

tigane@gmail.com
Hooldajaõpetaja Mart Jaanson, tel +372 5661 1443, e-post mart.

jaanson@eelk.ee

MTÜ Otepää Aianduse- ja Mesinduse 
Seltsi liikmete

ÜLDKOOSOLEK

toimub laupäeval, 22. märtsil 2025 kell 10.00 
aiandusmajas J. Hurda 5, Otepää.

Päevakord:
1. 2024. a majandusaasta aruande ettekanne ja 
    kinnitamine
2. Revidendi aruanne 
3. Kokkuvõte seltsi 2024. a toimunud üritustest
4. 2025. a tööplaani koostamine ja kinnitamine
5. Juhatuse valimine
6. Revidendi valimine
7. Sõnavõtud, ettepanekud

 Sinu osavõtt on vajalik!  Juhatus
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21. veebruar algas sel aastal Lepatriinude-
le eriliselt. Olime kõik ootusärevad, sest 
ees ootas praeguste Lepatriinude viimane 
Eesti sünnipäev lasteaias – kodumaa 108. 
sünnipäeva tähistavad meie rühma lapsed 
aasta pärast juba koolis. 

Lapsed oli väga elevil, sest said selga 
päris ehtsad rahvariided ning nii mõnele-
gi oli see esimene kord nii tähtsaid rõivaid 
kanda. Kui nädalaid tagasi rahvariideid 
proovisime, siis küsisid lapsed kohe, kas 
saavad nende riietega ka rahvatantsu tant-
sida. Mõeldud, tehtud! Palusime Krõlli 
rühma assistendi Elle appi ja asusimegi 
„Oige ja vasemba“ tantsuga tutvust tegema. 

Ettevalmistused peoks algasid juba 
veebruari alguses. Ka lapsevanemad olid 
kaasatud – nemad sättisid rahvariideid 
korda, et esinejad ikka eriliselt kaunid välja 
näeksid. Kuna pidu lasteaias oli ka vane-
matele viimane seesugune, siis viisid lapsed 
koju kutsed ja palusid võimalusel üritusel 
osaleda. Vanemate kohalolu andis peole 
palju juurde ning Lepatriinud esinesid 
veelgi suurema rõõmu ja uhkusega. 

Pidu algas reedel kell kümme kätlemi-
sega. Sel korral said kõik külalised kätelda 
kõigi Lepatriinudega – otsustasime, et kõik 
väärivad n-ö presideniks olemist. Pidu-

Pähklikeses tähistati Lepatriinude eestvedamisel 
sõprademaa sünnipäeva 

Pühajärve lasteaed sorteerib, külvab ja 
kasvatab!

Sel ajal, kui head vallaisad meie kaua 
oodatud Roherühma kasvuhooneid ehi-
tavad, kinnistavad lapsed oma teadmisi 
põnevate tegevustega ning valmistuvad 
juba näppe mulda pistma!

3. veebruaril toimus Pühajärve las-
teaia Roherühma projekti raames Tartu 
Loodusmaja õppeprogramm “Vähem 
prügi”. Õppeprogramm viidi läbi meie 
oma lasteaia ruumides. Arutleti nii ko-
duste kui ka lasteaia prügi sorteerimise 
võimaluste üle. Sorteeriti üheskoos ära 
suur kotitäis puhtaid jäätmeid ning uu-
riti pakenditel olevaid erinevaid silte ja 
märgistusi. Tutvuti ka ohtlikke jäätmeid 
tähistava märgistusega ning õpiti, mida 
selliste jäätmetega teha.

Programmis osalesid ka õige vahvad 
külalised – vermikkompostris elavad 
vihmaussid! Kui põnev oleks ise vih-
mausse kasvatada! Rääkisime kom-
postimisest ja biojäätmetest. Milliseid 
biojäätmeid tohib kompostrisse panna? 
Ühiselt leiti võimalusi, kuidas saame 
prügi koguseid vähendada, kasutades 
korduvkasutatavaid esemeid nagu või-
leivakarbid, riidest poekotid, joogipu-
delid jmt. Õpiti nii prügi sorteerimist 
ja toidujääkide komposteerimist kui ka 
seda, kuidas ise igapäevaselt teha pa-
remaid valikuid looduse säästmiseks.

Roherühma projekti tuules püüdleme 
Pühajärve lasteaiaga Rohelise Lasteaia 
lipu poole. Lisaks muudele põnevate-
le tegevustele osaleme Rohelise Koo-
li kampaanias “Kasvatame kõrvitsaid 

2025”. Kampaania raames kasvata-
me ruljat käsnkõrvitsat (ehk Luffat) 
ja Hokkaido kõrvitsaid. Kuna Luffade 
kasvatamiseks on vaja kasvuhoonet 
ja ettekülv teha juba märtsi alguses, 
siis loodame, et meie kasvuhooned 
üha kevadisema päikese toel õige 
kiiresti kasvama hakkavad. Juba 
õige pea vajavad pisikesed taime-
lapsed endale sooja ulualust. Lisaks 
kõrvitsate kasvatamisele täidetakse 
nende kohta ka vaatluspäevikuid, 
tehakse erinevaid loovülesandeid ja 
katseid ning muidugi koristatakse ja 
tarbitakse saaki.

Et sõrmed tegusaks kasvatus- ja 
istutusajaks kenasti soojaks saaksid, 
korraldame lastele seemnepaberite 
meisterdamise töötoa. Taaskasuta-
me talvisest süüterooside ja jõu-
lukaunistuste töötoast üle jäänud 
munakarpe ning anname lapseva-
nematele suurepärase võimaluse 
oma seemnete karpe korrastada. Va-
rasematest aastatest järele jäänud 
seemned ning väiksemad istutus-
potid saab nüüd ära lasteaeda tuua.

Siinkohal soovimegi suure tänu-
tundega pöörduda meie lasteaialas-
te vanemate poole: Aitäh, et kõiki 
meie ettevõtmisi nii pühendunult 
toetate!

Pühajärve Lasteaia õpetajad 
KERLI KERA ja KÄTLIN METSAR

päeva eeskava oli pidulik ja eeskujulik, 
sest lapsed olid selgeks õppinud mitmed 
luuletused ja laulud, kõlasid Eesti Vabariigi 
ja Pähklikese maja hümnid ning esitati kaks 
rahvalikku tantsu. Lapsed olid ise nii peo-
juhtideks kui etteastete sissejuhatajateks. 
See lisas veelgi õiget meeleolu ja siirust. 
Lepatriinud said väga hästi hakkama! Ka 
üllatusmoment oli olemas, sedapuhku õpe-
tajate ansambli – Pähklipiigade – etteaste 
näol. Pidu lõppes ühislaulu-tantsuga sõp-
rademaast, mis Eesti meile kõigile ju olla 

võikski. 
Pärast tähistamist ütles üks isa nii vahvas-

ti, et oli väga elav ja rõõmus pidu, mitte nii 
nagu mõnikord Eesti Vabariigi aastapäeva 
kontserdid, et „must lagi on me toal“. See 
oli ka meie mõte, et pidupäev olgu pidulik 
ja ikka rõõmus. Peaksime rõõmu ja uhkust 
tundma meie vabaduse üle ja tegema kõik, 
et see kestaks. Palju õnne meile kõigile 
Eesti 107. sünnipäeva puhul!

Lepatriinu rühma õpetaja MAARJA RAUD

Oled sa mõelnud, kuidas kulges elu 107 
aastat tagasi? Kas tahaksid näha, millises 
maailmas tegutseti siis, kui meie vanava-
navanemad olid alles lapsed? Võrukaela 
lastele avanes 20. veebruaril ainulaadne 
võimalus läbi ajaväravate rännata tagasi 
just nii kaugesse minevikku. Meid võttis 
vastu lahke pererahvas (loe: ajastutruuks 
maskeerunud Mürakarud).

Kõige suuremat elevust tekitas kauge 
aja kodu ja seal tehtavad tööd. Lapsed 
said teada, kui tähtsateks peeti talus loomi 
ning kui palju tööd pidi tegema selleks, et 
leib lauale jõuaks. Külalised proovisid ka 
ise vanu töövõtteid ja osalesid toonastes 
mängudes. Üllatusena selgus, et nii kaugel 
ajal ei olnud ei televiisorit, telefoni ega isegi 
mitte külmkappi. Vaatamata sellele oli elu 
täis lihtsaid hetki – ühiseid töötegemisi, 
söömisi, lugemisõhtuid.

Aeg sajanditaguses ajas lendas mär-
kamatult ning juba lehvitaski pererahvas 
meile hüvastijätuks. Tänasime külalislah-
kuse eest ja laususime kiidusõnad: „Aitäh,  
et olete meile vaba Eesti kinkinud! Me 
hoiame oma südames seda pärandit ja 
Eestimaad ning ei unusta kunagi, mida te 

Ajarännak Võrukaela moodi 

meie heaks olete teinud!”
Lastele jättis ajarännak sügava mulje. 

Paljud arvasid, et kuigi elu oli sada aastat 
tagasi väga raske, oli selles ometi midagi 
erilist ja võluvat.

Ajarännaku järel võttis kogu lasteaiapere 
ette rongkäigu Lipuväljakule, kus kohtuti 

Otepää vallavanemaga. Lasteaeda naastes 
oli kõigil südames soe tunne ja naeratus 
näol. Just sellised koos loodud hetked 
ühendavad ja jäävad veel kauaks meelde.

Otepää lasteaia MÜRAKARUDE RÜHM
Foto: LEANA PAUSKAR

Sõber on see, kes mängib sinuga,
jagab oma asju, kui luba küsid sa.
Sõber on see, kes teeb sulle pai,
kui sa kukkudes pisut haiget said...  

Nende lauluridadega tervitasid Pähklikese 
maja Sajajalgsed sõbrapäeval saali tulnud 
kaaslasi. Ühisüritusel osalesid maimukes-
test Mesimummid, krapsakad Krõllid, 
osavad Otikesed, põnevad Pähklipurejad 

Unustusse vajunud ringmängud ühendasid 
sõbrapäeval Pähklikesi 

ja lustakad Lepatriinud. Loomulikult oli 
kogunemiskoht kaunistatud... südametega. 
Peale väikest eeskava said kõik lapsed oma 
sõbral käest kinni võtta ja peaaegu unus-
tusse vajunud ringmänge mängida. Otsiti 
ja leiti ka uusi sõpru. Peo lõppedes tegime 
muidugi suu magusaks.

Sõbrapäeval on oluline koos tegutseda ja 
just seda me kõik tegimegi. Oli tore sõbra-
päevahommik!

  
  

Otepää lasteaia 
Sajajalgsete rühma 
õpetaja EHA SEPPA
Foto: PILVI LEVIN
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Laupäeval, 22. veebruaril sõideti Otepää, 
Kanepi ja Kambja valla teedel Terminal 
autoralli Eesti meistrivõistluste teine ja 
sprintralli Eesti karikavõistlustel avaetapp, 
Otepää Talveralli. Pika võistluspäeva hom-
mikul said Tehvandi Spordikeskuse eest 
stardi 53 võistluspaari, kelle hulgas ka viis 
Eesti noorteralli meistrivõistlustel osalejat, 
kes võistlesid kuuest sõidetud kiiruskat-
sest kolmel.

Talvistes oludes sõidetud Otepää Talve-
ralli võidu nimel pidasid viimase kiiruskat-
seni kestnud põneva heitluse Priit Koik / 
Alari-Uku Heldna (Škoda Fabia SRT Pro-

to) ja Roland Murakas / Kalle Adler (Ford 
Fiesta Proto). Priit Koik / Alari-Uku Heldna 
andsid endast viimasel katsel kõik ja võit-
sid ralli lõpuks 10,24 sekundiga. 

Karjääri viienda Eesti meistrivõistlus-
te ralli üldvõidu võtnud Koik oli parim ka 
EMV1 arvestuses. 

Eesti noorteralli meistrivõistluste hoo-
aja avaetapi parimad olid Mairo Tiks / Alo 
Lond (Ford Fiesta).
 

RAUNO PALTSER
Otepää Talveralli pressiesindaja

Foto: PILLE RUSSI

Põneva lõpu saanud Otepää Talveralli 
võitsid Priit Koik / Alari-Uku Heldna

2024. aasta sügisel alustasid kolm Keeni 
Kooli algklasside õpetajat koostööd 
rahvusvahelise „Co-Globe“ projektiga. 

Läbivaks põhiteemaks on maailmaha-
ridus, mille kaudu lõimitakse maailma-
kodaniku-, rahu-, keskkonna- ja säästva 
arengu haridus erinevate õppeainetega. 

Sügisesed nelja riigi (Portugal, 
Soome, Eesti, Rumeenia) veebisemi-
narid said jätku veebruari alguses Põh-
ja-Portugalis Lima jõe kaldal, Atlandi 
ookeani ääres Viana do Castelo linna-
keses. 

Maailmahariduse eesmärk on 
probleemide teadvustamine, vastutu-
se võtmine, teadlik tegutsemine ning 
rahvusvaheline koostöö, et tagada jät-
kusuutlik kestlik maailm. Seega olid ka 
meie koolituspäevade keskmes ÜRO 
kestva arengu eesmärgid – Eesti keeles 
lühendatult KAE, inglise keeles SDG-s 
– ning nende lõimimise võimalused ja 
meetodid õpitegevustesse ja üritustesse. 

Ka projekti üks väljund on koolis 
maailmaharidusega seotud ürituste 
korraldamine ning läbiviimine, kaasa-
tes  õpilasi ja kolleege. 

Keeni kooli õpetajad alustasid Por-
tugalis maailmaharidusliku nädala 

Keeni Kooli õpetajad „Co–Globe“ 
maailmahariduse projektis

korraldamise projektiga, mille teemaks 
on erinevad kultuurid kui rikkus. Enne 
seda käisime eelnevate päevade jooksul 
Viana do Castelos SDG kõnnil, külas-
tasime kohalikku põhikooli, arutlesime  
projektis osalevate teiste riikide kollee-
gidega kriitilise käsitluse üle maailma-
hariduses ning kuulasime mentorite 
ettekandeid, et mõtteid koguda. 

Juba märtsis toimub taas ühine rii-
kidevaheline veebiseminar, millele 
järgneb nelja riigi õpetajate kohtumi-
ne Eestis. Seejärel oleme meie mento-
riteks neile uutele Eesti koolidele, kes 
alustavad sama projekti käigus maail-
mahariduse teadlikku ning jätkusuutli-
ku teekonna edasi andmist ja kandmist.

Projekti rahastas Euroopa Liit 
Erasmus + programm. “Co-globe” 
juhtorganisatsiooniks on Soome Rahu-
hariduse Instituut, eestipoolseks koor-
dinaatoriks MTÜ Mondo.

MARI-ANNE JUUR-JUNOLAINEN 
Foto: MARI JÕGISTE

55 aastat tagasi (7. III 1970) 
valmis Kääriku spordihoone. 
Lindi lõikasid läbi tollane Kääriku nõukogu 
esimees Arnold Green ja spordibaasi 
rajaja Fred Kudu. 

Vii vanaraamat koju!

Otepää Linnaraamatukogu ootab ees põhjalik remont. Sellega se-
oses on raamatusõpradel võimalik endale soetada midagi põnevat 
mahakandmisele määratud raamatute hulgast. Koju võib raamatu 
viia täitsa tasuta.

Otepää Linnaraamatukogus käivad praegu remondiks ettevalmistus-
tööd, 10. märtsiks on kavas tühjaks teha raamatukogupoolne tiib. 
Lugemissaali ja arvutite kasutamise võimalus jätkuvad praegusel 
kujul kuni kokkuleppeni ehitajatega, millal remondijärg sinna jõuab. 

Lasteraamatukogu jätkab praegusel kujul, sinna lisanduvad riiulid 
raamatutega ka täiskasvanud lugejatele. Lasteosakonna kaudu saavad 
kõik lugejad laenutada ka juurdeostetud uusi raamatuid. Raamatute 
laenutamine muutub raskemaks, kuna kõiki soovituid raamatuid ei 
pruugigi kätte saada.

Raamatuid on võimalik laenutada Pühajärve, Nõuni, Kuigatsi, Puka, 
Keeni ja Sangaste haruraamatukogudest.

Lisainfo: Kaido Mägi, tel. 766 4824, Kaido.Magi@otepaa.ee

Tekst ja foto: MONIKA OTROKOVA

OTEPÄÄ PALVERÄNDURI KOGUDUS

MÄRTSIKUU KAVA
JUMALATEENISTUSED:
02.03  jumalateenistus Sõna jagab Jane Snaith Tallinnast
09.03 jumalateenistus leivamurdmisega Sõna jagab liidu president 

Gunnar Kotiesen
16.03 jumalateenistus Sõna jagab Sander Tulk Tartu Kolgata ko-
gudusest
23.03 jumalateenistus KUS Seminari tutvustus Sõna jagab Peeter   

Tamm Laagri Kristlikust Kogudusest
30.03 toidulaua jumalateenistus Sõna jagab Villu Olesk

Peale teenistusi eestpalve võimalus.
PALVEKOOSOLEK
Teisipäeva õhtuti kell 18.00 (sissepääs linna poolsest väikesest 
uksest)

OLED SÜDAMEST TERETULNUD!
OTEPÄÄ PALVERÄNDURI KOGUDUS, PÄRNA 15, OTEPÄÄ
info@palverandur.ee, 5697 1645
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Ohtlike puude langetamine ja 
hooldus. Heki lõikus, kändude 
freesimine.   www.igihaljas.ee 
Tel 5650 1649

Ostan metsa- ja põllumaad. 
Küsi hinda. Telefon 5527322

Müüa 3 m küttepuud (kask, 
lepp, haab - tasuta transport). 
Info tel: 52 43 607

Noor pere ostab kinnisvara: 
Suvila; Maatulundusmaa, Kor-
ter jne. Pakkuda võib igas sei-
sus kõike! Tel: 5855 5575

Müüa laagerdunud hobu-
sesõnnikut turba allapanuga. 
Sobilik aiamaale, peenrasse ja 
kasvuhoonesse. Kotiga koju. 
Info: 5018431

Võtan paar hauaplatsi hoolda-
da aastaringselt Otepää  kal-
mistul. Sobib ka ühekordne 
hooldus. Kel huvi võib kirjutada 
või helistada 56695952

Müüa lõhutud küttepuid koos 
veoga. Tel 509 3453

7
Otepää vallavalitsus, www.otepaa.ee

Lipuväljak 13 67405, Otepää
Tel 766 4800, e-post: vald@otepaa.ee

Iga lahkumine on raske,
iga teelesaatmine kurb...

Südamlik kaastunne 
Annele perega 
kalli lapselapse

RAGNAR'i

surma puhul.

Tantsurühmad KeSa-Line ja Viola

K  U  U  L  U  T  U  S  E  D

Elektritööd      520 50 16

Ehitus-, remont- ja renoveeri-
mistööd. Sisetööd/välitööd, 
abihooned/kuurid/saunad/
lehtlad. Saunad/dušširuumid, 
san.tehnilised- ja elektritööd. 
Teostame nii väiksemaid töid, 
kui ka terviklahendusi. Tel. 
56021706

Müüd metsamaad, raieõigust, 
põllumaad või talu? Pakume 
parimat hinda ning kiireid ja 
usaldusväärseid tehinguid! Ai-
tame ka metsamajandamiska-
vade koostamisel ja teostame 
eksperthinnanguid. Helista: 50 
80065, kirjuta: info@metsa-
maaost.eu või vaata: 
metsamaaost.eu

Ehitiste seadustamine, kasu-
tus- ja ehitusload ja muud 
teenused. Kirjutage või helis-
tage: coreteloy@gmail.com, 
58142386

KUULUTUSED

Tuul nii tasa puude ladvus liigub, 
linnud unelaulu laulavad...

Südamlik kaastunne lähedastele 

URMAS LILLEMAA 

kaotuse puhul.

Otepää Gümnaasiumi 54 lend

Elus täis tööd ja askeldusi, hoolivust, 
armastust, sõprust –  nüüd taevalik 
vaikus kesk tähtede sära Linnuteel.

Teatame sügava kurbusega, et 
on lahkunud meie armas ema, 

vanaema, vanavanaema

MALLE LENTSO
23.04.1942 - 20.02.2025

Leinavad lapsed, lapselapsed 
ja lapselapselapsed

Su hing on seal, kus igavene rahu.
Me mälestustes käime ikka vanu radu, 

kus üheskoos meil olla oli hea.

Südamlik kaastunne Merikesele, 
Karinile ja Henrile abikaasa, 

isa ja vanaisa

URMAS LILLEMAA 

kaotuse puhul.

Urmas ja Helle, Heiki, Harri

JAAN KOPPEL
25.11.1955 - 28.02.2025

Las küünlatuli mälestustes paitab
ja kaotusvalu leevendada aitab.

Südamlik kaastunne 
Leelo perele õe

HELE-MAI OJASTE

kaotuse puhul.

Reet, Matti, Katti, Rein

 Pehme pilvepadjake on valmis 
pandud ühele hingele. 

Kallis Ragnar jättis maa. 
Läks pilvepadjale puhkama.

Siiras kaastunne Annele ja 
tema lähedastele kalli 

RAGNARI
kaotuse puhul.  

Teater Rukki Narrid 

MALLE LENTSO
23.04.1942 - 20.02.2025

Sotsiaaltransport.

Haigete ja eakate 
sõidud 

eriala arstide juurde.

OÜ Urmi, telef.  5628 0399 

Rebase talu puukool

pakub:

* kevadine viljapuude lõikus
* taimede ettetellimine  jne

Tel 5286605  Ahti
www.rebasetalu.net

40 € osaleja
Hind sisaldab materjalide tasu (10 kg savikott/vahendid/glasuur) 30 €  
ja kuutasu 10 €.
Kolmapäeviti alates 17.00-21.00, Otepää Aianduse ja Mesinduse Seltsi
majas, J.Hurda 5.
Registreerimine telefoni teel, tel. 53477749.
Arveldusandmed:
Ettevõte:  Otepää Aianduse ja Mesinduse Selts
IBAN: EE871010202008020003
Selgitus: Keraamikaring ja nimi

Seoses uue töötaja tulekuga on Nõuni raamatukogu

alates 3. märtsist avatud:

 E 12-18  T 12-18  N 12-18
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Otepääl algavad IBU karika-
sarja kaks finaaletappi

T äna, 6. märtsil avatakse 
Otepääl laskesuusatamise 
IBU karikasarja võistlused, 

kus osaleb üle 250 laskesuusataja 37 
riigist. Eesti koondise eest astuvad 
teiste seas stardijoonele Tuuli Tomin-
gas ja Susan Külm. 

Otepääl peetakse 6.–15. märtsini IBU 
karikasarja kaks finaaletappi. Esime-
sel võistlusnädalal ehk hooaja eelvii-
masel etapil on kavas sprint, jälitussõit 
ja ühisstardist sõit, teisel nädalal ehk 
hooaja viimasel etapil lühike indivi-
duaaldistants, sprint ja segateatesõi-
dud. 

Eesti koondise eest astuvad 
Otepääl teiste seas võistlustulle Tuuli 
Tomingas ja Susan Külm. “Kuigi 
üritame hoolimata tihedast võistlus-
kalendrist kodustele võistlustele alati 

vähemalt mõne Eesti tipu võistlema 
tuua, siis sel korral teeme seda eel-
kõige vaatega 2027. aasta IBU maa-
ilmameistrivõistlustele,” ütles Eesti 
Laskesuusatamise Föderatsiooni 
spordidirektor Kauri Kõiv, “Otepääl 
toetavad Tuulit ja Susanit nende isik-
likud hooldemehed, kes otsivad just 
koduradadele sobivamaid suusa-
variante. Neid teadmisi saab kogu 
hooldemeeskond järgmisel ja ülejärg- 
misel aastal Otepää suurvõistlustel 
Eesti koondise huvides rakendada.”

Otepää IBU karikasarja võistlused 
on kõigile pealtvaatajatele tasuta. 

Võistlusi saab jälgida nii tribüünilt 
kui rajalt.

GRETA KÜLVET

VÕISTLUSTE AJAKAVA  

Neljapäev, 06.03.2025
10.40  SPRINT N
14.00  SPRINT M

Laupäev, 08.03.2025
10.45  JÄLITUSSÕIT N
13.30  JÄLITUSSÕIT M

Pühapäev, 09.03.2025
11.45  ÜHISSTART N
14.30  ÜHISSTART M

Kolmapäev, 12.03.2025
11.30  LÜHIKE INDIVIDUAAL M
15.15  LÜHIKE INDIVIDUAAL N

Reede, 14.03.2025
10.40  SPRINT M
14.00  SPRINT N

Laupäev, 15.03.2025
10.45  SEGATEATESÕIT
13.45  PAARISSEGATEATESÕIT

1. märtsil toimus XIV Euroopa Saunama-
raton Otepääl. Saunamaratonil võistles 
kokku 200 võistkonda ja ligi tuhatkond 
osalejat. Läbida tuli 21 sauna.

Otepääle oli kokku tulnud saunaspor-
ti tegema lisaks eestlastele võistle-
jaid 17-nest riigist: Bulgaaria, Kosovo, 
USA, Holland, Austria, Poola, Norra, 
Šveits, Suurbritannia, Soome, Saksa-
maa, Ukraina, Ungari, Leedu, Iirimaa, 
Austraalia, Läti.

Põhistardid viidi läbi Otepää Keskvälja-
kul. Saunapunktid tuli läbida elegantselt 
ja meeldejäävalt ning võimalusel kostü-
meeritult. Lisapunkte sai samuti jääau-
kude ja kümblustünnide külastamise eest.

Tõmbenumbriteks said erilised saunad 
– Savilaane Baywatchi saun ja moderne 
suitsusaun ÖÖ. Huvitavamateks sau-
nadeks olid veel Märsi Koobassaun ja 
Mulgu Reivisaun. Lusti pakkusid ka 
teised põnevad saunad. Õhtut jäi lõpeta-
ma DJ Kristjan Hirmo. Päevajuhid olid 
Valdik ja Karl/peojuht.eu.

„Selle aasta saunamaraton on läbi 
aastate musikaalseim maraton, kuna 
võistlusrajale asus kaks muusikalist kol-
lektiivi – Kruuv ja Lavassaare Trio,“ 
sõnas Ago Arro, Euroopa Saunamara-
ton Otepääl peakorraldaja. „Lisaks sellele 
sai ühes saunas laulda karaoket. Hea on 
näha, et vaatamata võistlushasardile ei ole 
näha enam kiirustamist, ehk siis inimesed 
naudivad saunaskäimist rohkem. “

Peaauhind, Lemmik Mees OÜ kümb- 
lustünn, loositi välja kahekümne võist- 
konna seast. Peaauhinna sai võistkond 
Eesti Maadlus-Rahvuskoodis. Üldvõitja 
oli võistkond Powtec OÜ.

XIV Euroopa Saunamaratoni korral-
dajad tänavad osalenud saunasid: Ugandi 
saun, Lemmikmees, Orava saun, Sau-
namersu, Saun ÖÖ, Kullinoka Tünn, 
Seltskond Ratastel/Saunabuss, Barrels-
pa, Märsi Koobassaun, L.U.M.I Saun, 
Kirepi Kilesaun, Kultuurne SPA, Liiku-
vsaun, Keristaru/Rendipidu.ee, Soe koht 
saunakuubik, Nuustalu Villa, Saunatrai-
ler, Saunacube, Mulgi Reivi Saun, Inanas 
Musa Gonga, Savilaane Baywatch Saun.

XIV Euroopa Saunamaratoni Otepääl 
korraldas MTÜ Otepää Sport koos 
Otepää Vallavalitsuse, Otepää Kultuu-

rikeskuste, saunaomanike ning vabataht-
likega. 

Saunamaratoni koostööpartneriteks on 
talveraadio Sky Plus, Kanal 2 Reporter, 
Vytautas, Aasta Auto Pluss, A. Le Coq, 
Crocs / Noric Outdoor, Skamet ja Eesti 
Kultuurkapital.

Kõiki tulemusi saab vaadata kodulehel 
www.saunamaraton.com. 

Kohtumiseni järgmisel aastal!

Eriauhinnad ja auhinnad:

Lemmiksaun: Savilaane Baywatch.
Tublim saunanautleja: Saunamuusikud 
(Lavassaare Trio).
Eriauhind: Kruuv.
Kiireim naiskond: Saunajumalannad 
tütardega.
Kiireim meeskond: Powtec OÜ.
Kiireim segavõistkond: Linnupere.
Parim kostüüm (naiste võistkond): 
Vihased memmed.
Parim kostüüm (meeste võistkond): Pika 
Viha Vennaskond.

Parim kostüüm (segavõistkond): Viikin-
gid.
Silmapaistvam välisvõistkond: Modernas 
Sarunas (Läti).
Üllatusauhind (Skameti keris): Sauna 
Hunters.

Peaauhind (Lemmikmehe tünnisaun): 
Eesti Maadlus-Rahvuskoodis.
Üldvõitja ajaarvestuses: Powtec OÜ. 

MONIKA OTROKOVA
Fotod: EGON BOGDANOV, VALJU ALOEL 

Ligi tuhatkond saunasõpra lustisid Euroopa Saunamaratonil

Korraldajad tänavad kõiki vabatahtlikke, abilisi ja meediaväljaandeid, 
kes üritust kajastasid.


